UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HỒNG ĐỨC

Số: 26/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày 06 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 huyện Ninh Giang

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;
Căn cứ nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính Phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Quyết định số 1889/QĐ-UBND ngày 29 tháng 07 năm 2024 của UBND

tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất năm 2030 huyện
Ninh Giang;

UBND huyện Ninh Giang công bố công khai Điều chỉnh quy hoạch sử dụng
đất đến năm 2030 huyện Ninh Giang gồm các nội dung sau:

1. Hình thức công bố: Niêm yết tại trụ sở HĐND&UBND huyện Ninh Giang
(Đường Lê Thanh Nghị, khu phố 3, thị trấn Ninh Giang, huyện Ninh Giang, tỉnh Hải
Dương); Trụ sở UBND  xã và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của
(http://hongduc.ninhgiang.haiduong.gov.vn/vi-vn).

2. Thời gian công bố: Trong suốt kỳ quy hoạch sử dụng đất.
3. Tài liệu công bố, công khai:
- Quyết định số 1889/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2024 của UBND tỉnh

Hải Dương về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện
Ninh Giang;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm
2030 huyện Ninh Giang;

- Bản đồ Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Ninh Giang,
tỉnh Hải Dương;

- UBND xã Hồng Đức thông báo công bố công khai Điều chỉnh quy hoạch sử
dụng đất năm 2030 huyện Ninh Giang để các tổ chức, cá nhân liên quan biết và
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Tạ Ngọc Quyên

http://ninhgiang.haiduong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:19:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tạ Ngọc Quyên<tangocquyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T06:37:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG ĐỨC<hongduc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!